BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KH-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2025

KẾ HOẠCH

 Về việc tổ chức các kỳ thi ngoại ngữ và tin học năm 2026

tại Trường Đại học Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 6232/QĐ-ĐHĐT ngày 01 ngày 10 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của

các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ tình hình thực tế hoạt động tổ chức giảng dạy ngoại ngữ, tin học tại

Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học, Trường Đại học Đồng Tháp dự kiến kế hoạch

tổ chức các kỳ thi ngoại ngữ và tin học năm 2026, cụ thể như sau:

STT Kỳ thi

Đánh giá

năng lực

Ngoại ngữ

Kết thúc học phần

ngoại ngữ 1, 2, 3

Chứng chỉ

Ứng dụng CNTT
VSTEP

1 Tháng 01 17/01/2026 17/01/2026 18/01/2026 24, 25/01/2026

2 Tháng 02 07/02/2026  08/02/2026 28/02, 01/3/2026

3 Tháng 03  14/3/2026 15/3/2026 28, 29/3/2026

4 Tháng 04 11/4/2026  12/4/2026 21, 22/4/2026

5 Tháng 05 16/5/2026 16/5/2026 17/5/2026 30, 31/5/2026

6 Tháng 06 13/6/2026 13/6/2026 14/6/2026 27, 28/6/2026

7 Tháng 07  11/7/2026 12/7/2026 25, 26/7/2026

8 Tháng 08  08/8/2026 09/8/2026 29, 30/8/2026

9 Tháng 09 12/9/2026  13/9/2026 22, 23/9/2026

10 Tháng 10
- Test đầu vào

khóa 2026

- 10/10/2026

11/10/2026 24, 25/10/2026

11 Tháng 11  14/11/2026 15/11/2026 28, 29/11/2026

12 Tháng 12 12/12/2026 12/12/2026 13/12/2026 26, 27/12/2026

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);

- Các đơn vị trong Trường (để phối hợp);

- Giảng viên, học viên (để thực hiện);

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, TTNNTH.

                     KT. HIỆU TRƯỞNG

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Quốc Vũ

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570190.000873UThhWDtELtqVfUzlaW0hcXkPQIriPcxniPNG+UVPUjEW5bxjqdf9fiIidEz8JKnD/aqiHDAMgC4B+MbvmGjCWEMcaTCE1f7+PXfNz/p0vmeIjJ1SfIe8I3JVv0pP6t2t24W1djM84IhW/F8zKVIW1lA/3DuI/NTEWO31WsR+5ZFBK/NxNoyJglPAAD7yDqcPbPU14IMZczDcxUwZ+Lt/bMCUsB1+qPPcaEBHBZwDAgQl5rjzDk+eJmZgXL17O4sMdIL69DbmP1lqDLHi5QeTI4XcyzdsdQupQGEOKKDRrimbOvCyh8sLvvTmJ+zGm3K/hcv3mcmATavM8H4CbceXBA==endSignD

		nqvu@dthu.edu.vn
	2025-12-25T10:37:53+0700
	Location
	NGUYỄN QUỐC VŨ
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-25T15:39:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-25T15:39:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-25T15:39:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu